ª;;à—fmfçf—f mmm, àââ FRÁNQÉSQQ ÉRà-"Wíâ —— “ÉÇÍÁSÁ BA?; MENÉNAS

    . __ % 3 ÍNSTÍUÉÇAG DE ATENDÉMENTO Ã CREANÇA E AG ADOLESCENTE
aãâªàa :“: m'ª : ( *.!x' _P 5 : 55.687.4(M:'(l(301JJ? .Fozwj'Fax' ( 12%) 3%5-120” « c—maiã- !urfnmcf«130523.»er»afu.".“cr('um/'n' '

W “"-““ª"“ªª'Z-kíf Rua Mária ('ésur dc (':umzrgo, 1345- CEP íª).($(3í)-DUO- Rancharia Est. Sim ?auív
uuWEBM-

U-l R::qusznihrfçn - ' TMA ” IIDIHM

«m..m nmw- mma ,» &
ºª

. L;).
-R

- fê? 3%?.ª Iª

& Qi
. _. , _ _ , _ mu! cj

Ilmo Sr. Escrivao do Cartono do Registro de lmovens e Anexos da Comarca dªºiª 59
Rancharia-SP. "3,36 :

O

O LAR FRANCISCO FRANCO — “CASA DAS MENINAS”,

instituição fntantrópica de amparo e promoção da criança, regularmente constituída e

instaiada nesta cidade, por este atqdevidamente representada por seu atuei

Presidente, vem, com o devido acatamento e respeito, à presença de Vossa

Senhoria, requerer que, uma vez atendidas as formalidades tegaís, seja levado o

efeito o competente registro da Ata da Eleição e Ata de Posse da Nova Diretoria

Executiva e do Conselho Deliberativo para o Triênio 2018 a 2020, as quais foram

devidamente aprovadas pela Assembleia Geral da mesma, como de direito.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Rancharia —— SP, 03 de Janeiro de 2018.

wwwj, ' É] É /

/ !!!-vj /

Lúci ebeilo SCW

residente do Co selho

&? . 'P..L::., a:? &:
ªªª, 7-1:-

&?» —--
_ _ * , ".; ., .“ e '? gªp; Tiãºªã ãe ÉÃÃÉL " ,a... ..
“& eª um %E'Râ'lhãlêgn a(b?_mrªºíªà ªiª -—. .1 , _, ,; . ,
ªmª??? ª êaª'lmªniº aaa; vam? E&Wlíªs ªªª ªªª “*ª-fª” ªª ªªª-.... . ª- f - “ª' ' “' & _ “ini,

, : , Lia awéaéaf " j; ! ratªaw: —.=1

%ãã'íàaq E ãe jantam fje 259353“ ; _;Wªmãr
lªrvªl '

,:.: : " -' .“
' ,.F | " . ': HM J ”_...

ªª “Tªk"? âãmãmíªlªãmú? ( “
iªâãâaâªãíãêíá - 515%; -" ' '

MW ::::R ERÃNQIÉFEQÚ :“mwzo - %%%& %% ::::mmàs

% NS???'UEÇAO DE ATENDEMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
ªªª (N PJ 5.5 624? 494430814“? Ione.Fílx'í (ES)?«365- 12(?€3 - c—maii— :ªmjfzª'::::c.:.s'aqfé':z.ª:ma::ªrf'g:ªvmôr

* ""“““LE Rua: ?;:íàrio(ú.sar de(zumano :.45 ('E.“ :ª:(:(l€)-U(?()- Rancharia— ííst, SãoPauio
' WWsm: '

mumu: '

Ata da Reunião Ordinária da Assembíeia Geral convocada pelo Presidente do
Conselho Sr. Lúcio Rebeno Schwartz às 19:00 horas (dezenove horas) do dia
Dois de Janeiro de Dois mil e dezoito (0218112018) na sede do Lar Francisco
Franco “Casa das Meninas” para tratar da ordem do dia: Posse da nova Diretoria
Executiva e do Conselho Deliberativo para o Triênio 2018 a 2020. Aos dois mas
do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito na sede do Lar Francisco Franco
Casa das Meninas”, situada a rua Mário César de Camargo 1345 nesta mdade
de Rancharia, Estado de São Paulo, foi reaâizada & reunião para tratar da Posse

cia Diretoria Executiva e Conselho Deliberativo do Lar Francisco Franco.
Participaram da reunião os seguintes Associados: Viviane Rebelio Schwartz
Reginato, Andreas Cidin Amendola Speridião, Saulo Melchior, Carmem Sílvia de
Oliveira, João Gonçalo da Silva. Sandra Barreto da Mota Gomes, izabeãa E!

Gharib Jºrge Estevam, Cássio Loureiro Calvo, Gilberto Gomes Sobrinho, Darci

Paixão de Toledo, Camila Reginato Pedro, Stéfano Schwartz Reginato, Leonardo
Tadeu Lins Reginato, Ana Lúcia de Souza Rebelão, Jussara Carmela Martins
Rodrigues, Maria Aparecida Pereira Días, Tamae Estela Kina Martelí, Maykou

Dias Gomes, Maria Edith Severo Lins, Ana Claudia Gomes, Lúcio Rebelío

Schwartz, Priscila Michele Gomes Fregolente, Joaquim Jorge Estevam, Givaldo
José dos Santos, Lucas Feiício Aiãni, Mônica Lins Reginato Pedro, Griselda
Aparecida Borges, Marina Matiko Morimoto Sardinha, Edi Maria Besson], Vaidice
de Goes Carrer e Raquel de Almeida Caivo. Também estavam presentes, como

convidadas peãa administração do Lar, as funcionárias, Karina Machado Haddad

Speridião e Jéssica Macedo dos Santos, O Sr. Lúcio Rebello Schwartz iniciou a
reunião soiícitando ao Sr. João Gonçaio da Sitva que prefira & prece de abertura
em seguida, o Sr. Lúcio, como Presidente do Conseiho Deliberativo, empossa &
nova Diretoria Executiva que frcou assim composta: Presidente: Viviane Rebello

Schwartz Reginato, RG nº 18.397842—0—SSPISP, CPF nº 093.258.588—21,

brasileira, casada, empresária, residente na Rua Expedicionários Brasileiros,

1064, Vila Guaçu; Vice Presidente: Andreas Cidin Amendola Speridião, RG nº
18.103.193-4—SSP!SP, CPF nº 107.216.8?8—22, brasiieiro, casado, Funcionário
Púbiico Estadual, residente na Rua Marcilio Dias, 760, Centro; 1“ Secretário:

Saulo Melchior, RG nº 11.516204—5—88P/Sp, CPF nº 078.896,258—78, brasileiro,

soiteíro, Professor, residente na Rua Marcílio Dias, 888, Centro; 2ª Secretário:

Carmem Sílvia De Otiveira, RG nº 18.396858—SSPISP, CPF nº097.555.458-18,

brasileira, casada, Funcionária Púbiica Federal, residente na Rua Padre Pauio,
975, Vila Riguetí; 1º Tesoureiro: João Gonçalo da Silva, RG nº 5.948.309—X—
SSP/SP, CPF nº 728.000,988—87, brasileiro, casado, aposentado, residente na

Avenida Dom Pedro II, 1983, Parque Maria Adeiina; 2ª Tesoureiro: Sandra
Barreto Da Silva Gomes, RG nº 40.768931—0-SSPISP, CPF nº 305.988,298-30,

brasileira, casada, Assistente Social, residente na Rua Joaquim Correa R. de
Souza, 700, Parque dos Pioneiros; Diretor de Patrimônio: lzabelia E! Gharib
Estevam, RG nº 46.977585-3-SSPISP, CPF nº 359.344,668-52, brasãleira,

solteira, Cheff de Cozinha, residente na R:; Henrique Dias, 177, Bairro da
Estação; Diretor de Eventos: Cássio :::ºeiiª Calvo, RG nº 9.128.439—9—
SSPISP, CPF nº 040.325,878-25, brasileãr , casa o, Professor, residente na Rua

”,“—.

Ãf'º “
5335 lª':
mf: ! à

1,55%! «5%
ªl? : %*
::::3 : õ!

wf
fí

íª
íâ

Di
“-

“í
ª?

!

(
'
;
-
5
9
%

OC
:!
“ '?

, ,mmxmwçmua-
:'Jllhú mb-MA: ::REM ,- ,

. ÉJÁR ÉRÁNQESQÚ ÍRÃNÍWQ —— “(%%%& 33585 F:“ÉENÉNAS

ª ENSTlTUÍÇÃO DE ATENDWÍENTO A CRãANÇA E AO ADOLESCENTE
(“N.PJ : 55.037,40433300HP? FOHCÉFHX? ( 13: 3305—1200 -- c-mzui- !::13'0'052::::“:ngfi'cwv :: f:'r:1f.w:::.i=:- -

Rua Minie (Esaf de (“amargo. 1345- ('E? iº3_€.:<!€)=-(:(.3()- Rancharia HSL São Pavia)

Ata da Reunião Ordinária da Assembleia Geral do Lar Francisco Franco ",
“Casa das Meninas” realizada em Treze de Novembro de Dois mil e dezess ª_ “

(1311112017) às 20:00 na Sede da Entidade, situada a Rua Mário César
Camargo, 1345, em Rancharia estado de São Paulo, para tratar da seguinte arde

do dia: | - Eieição do Conselho Deiêberativo, Diretoria Executiva e Conselho Fisc

para :) triênio 2018 a 2020. Estavam presentes as pessoas reiacionadas em !ivro

 .eu-..:
próprio de presença com as respectivas assinaturas: Viviane Rebeiio Schwartz
Reginato, Andreas Cidin Amendola Sperãdiâo, Sauio Melchior, Carmem Siivia de
Oiiveira, João Gonçalo da Silva, Sandra Barreto da Mota Gomes, izabela E.: Gharib
Jorge Estevam, Cássio Loureiro Caivo, Gilberto Gomes Sobrinho, Darci Paixão de

Toiedo, Camila Reginato Pedro, Stefano Schwartz Reginato, Leonardo Tadeu Lins
Reginato, Ana Lucia de Souza Rebelio, Jussara Carmela Martins Rodrigues, Maria

Aparecida Pereira Dias, Tamae Esteia Kina Marieli, Maykou Dias Gomes, Maria

Edith Severo Lins, Ane Ciaudêa Gomes, Lúcio RebeHo Schwartz, Prisciia Micheãe
Gomes Fregolente, Joaquim Jorge Estevam, Sivaldo José dos Santos, Lucas Felício
Amní, Mônica Lins Reginato Pedro, Griseida Aparecida Borges, Marina Matíko

Morimoto Sardinha, Edi Maria Bossoni, Valdice de Goes Carrer e Raquel de Almeida
Caãvo. Também estavam presentes, como convidadas pela Administração do Lar, as
funcionárias. Karina Machado Haddad Sperêdião e Jéssica Macedo dos Santos. Esta
Assembieia foi realizada para atender o Art. 43 do Estatuto do Lar Francisco Franco
—— “Casa das Meninas” e assim eieger o Conseãho Deliberativo e a Diretoria
Executiva, Além do Conselho Fiscai. Dando início a reunião o Presidente do
Consema, Sr. Lúcio Rebelio Schwartz solicitou à Srª Viviane que fizesse & Prece da

reunião. Após a Prece & Srª Viviane dá início aos procedimentos para &: Eieição do
Conselho Deliberativo e do Conselho Fiscal. Foi apresentada uma única Chapa que
após ser lida, examinada e comentada pelos presentes foi colocada em votação. A

Chapa única foi aprovada por unanimidade pelos Conselheiros presentes. A nova
Diretoria do Conselho Deiiberativo para o Triênio 2018 a 2020 que iniciará seu
exercício em 02l0112018 ficou assim constituída: Presidente: Lúcio Rebelho
Schwartz, Vice Presidente: Mônica Lins Reginato Prado= 1ª Secretario: Darci
Paixão de Toledo, 2“ Secretario: Tamae Estela Kina Marteii. Para o Conselho
Fiscal: Stefano Schwartz Reginato, Ana Claudia Gomes e Maria Aparecida

Pereira Dias. Suplentes: Giiberto Gomes Sobrinho, Leonardo Tadeu Lins
Reginato e Maria Edith Severo Lins- Conselheiros Eleitos: Giiberto Gomes
Sobrinho, Camila Reginato Pedro, Stefano Schwartz Reginato, Leonardo Tadeu Lins
Reginato, Ana Lúcia de Souza Rebello, Lívia de Souza RebeHo, Jussara Carmela

Martins Rodrigues, Maria Aparecida Pereira Dias, Maykou Dias Gomes, Maria Edith
Severo Lins, Ana Claudia Gomes, Priscila Gomes, Joaquim Jorge Estevam, Sivaldo
José dos Santos, Lucas Felício Alfíni, Griselda Aparecida Borges, Marina Matiko
Morimoto Sardinha, Edi Maria Bossoni, Vaidice de Goes Carrer & Raquei de Almeida
Calvo. O atual Presidente do Conselho Deliberativo, Sr. Lucio Rebello Schwartz
agradeceu a presença de todos, parabenizou a nova Diretoria eieita e em seguida
iniciou os trabaEhos da Eleição da Diretoria Executiva do Lar Francisco Franco —
"Casa das Meninas” para o Triênio 2018 a 2020 que iniciará seu exercício em
02/01/2018. Foi apresentada uma única O ' que foi examinada peãos presentes.

? m:: FRÁNÉÉSQÍÚ ::::WÇQ- “C?:ªàâ m:: ::::JNEMS
' ÃNSTÉTUÉÇÃO DE ÁTEND?%!sz“NÍTO Ã CREANÇÃ E AO ADOLESCENTE "

(' N PJ: 55[:S7,4€':4."()UU1-97F::nchzn MS“: 32635- 1200- c--m:::l iu:0:02:13:::,f:a:2:*:u: WH” mmbr
Rua Mário (“úsar aªi: (“amargo. 1345 - (“E? lªihíílLGUU- Rancharia “Elst. São ?anão

Manoel Tenório de Brito, 557, Centro. Dando continuidade foi empossado !

também o novo Conselho Deliberativo que ficou assim composto: G::berto %
Gomes Sobrinho, Camila Reginato Pedro, Stéfano Schwartz Reginato, Leonardo ,

Tadeu Lins Reginato, Ana Lúcia de Souza Rebeiio, Lívia de Souza Rebelio, 'ª.

Jussara Carmela Martins Rodrigues, Maria Aparecida Pereira Dias, Maykou Dias
ººIGomes Maria Edith Severo Lins, Ana Claudia Gomes, Priscila Gomes Joaquim
Jorge Estevam, Sivaido José dos Santos, Lucas Felício Amni Griselda Aparecida

.., Borges, Marina Maàko Monmoto Sardmha, Edi Maria Bossoni Valdice de Goes
5 Carrer & Raque: de A:meida Gaivo. Ficando &: mesa Diretora assim constituída:
, Presidente: Lúcio Rebello Schwartz, Vice—Presidente: Mônica Lins Reginato

Pedro, 1“ Secretário: Darci Paixão de Toledo, 2“ Secretário: Tamae Estela

__ Kina Marteii. Também para o Consetho Fiscal foram empossados os seguintes
Zª titulares: Stéfano Schwartz Reginato, RG nº 48.450,420—4-SSPISP, CPF nº
“3 403.457,338-43, brasileiro, soiteiro, Advogado, residente na Rua Expedicionários

Brasileiros, 1064, Vila Guaçu; Ana Claudia Gomes, RG nº 19.524393—SSP/SP,

CPF nº 069.894.918-84, brasileira, casada, Professora, residente na Rua José

" Bacarím, 335, Jardim Primavera e Maria Aparecida Pereira Dias, RG nº

8.581.199-SSPISP, CPF nº 041.979,518-92, brasiãeira, casada, Aposentada,

.: residente na Rua Dona Rosa Miguei, 1114, Viia Rãgueti; Foram empossados
como Suplentes: Gilberto Gomes Sobrinho, RG nº 28.251.?74—5—SSPISP, CPF
nº 171.737898-45, brasileiro, soiteiro, Aposentado, residente na Rua José

Bacarim, 281, Jardim Primavera; Leonardo Tadeu Lins Reginato RG nº

8.306.862—4-SSPISP, CPF nº 043.866,228-88, brasileiro, casado, Arquiteto,
residente na Rua Expedicionários Br'asiíeiros, 1064, Vila Guaçu e Maria Edith

Severo Lins RG nº 4.409.114—X—SSP/SP, CPF nº013.082.038-53, brasileira,

viúva, aposentada. residente na Rua Marcíiio Dias,900, Centro. Mais nada

havendo a tratar a senhora Presidente agradece a presença de todos e deu a
reunião por encerrada as 20:00 (vinte horas) e solicitou do sr. Gilberto Gomes
Sobrinho que preferisse & prece de encerramento. Eu, Darc”: Paixão de Toledo, :º
Secretária lavrei a presente Ata e se achada nos conformes, será assinada por
todos às presentes. Rancharia 02 de janeiro de 2018. Cópia fieã da Ata lavradas

às folhas 03 e 05 do Livro de Registro de Ata número 8 (três) aberto em 28 de
abriirde 2016.

: ,_f(1:13 _

”%;/“í?
ªah.”o Schwa
Qresme/ÍTte do ConêgK/

ºi????)

Viviane Rebelfe-SCÉwartz Reginato
Presidente da Diretoria Executiva

i'j-E'EDH:%ETEET90?“ 2905135058 :E':') Tir'ma ::",l dE 01 fama dã: iiiâhâ %%%&-Lú Egrmmmr_a-JrHpmriimnra.::íªf: &er': 5-9» f:! fifª; :::; LªTt—L_:_

ªªjª"? :: '”ªl Timãª 5052131 F'âIXáB ZªE RHÉíHjª & 535533313 5%: 'aãa-r EEEM:35:53:12 51521.ªªª:B e:: :::-cmâuéà:::15:;;;-(«MG: à:: qm:—
' !

ªzmãaím. ds qm: :?:: fe. Jf: LEE. ?“ :: ªa ?ráade :: * ª ª ª l“_ --:---—l—-——-» u :: , ;P: DE fÉ. EÍÉ 32531“ -' ªda f?!" a Bºª '-:::—::::amg... :: mam: &eªfªg- .,:i: :: = ?ÉPE—á gama::.: de mª,?“ de 3:13 ' ºfº'fªª'º& ÍÍ 5,33%: ___. . ”f,? &? RE 5343 _ « . 71:51?
a __ _ _::, ??WTãnãªnfê”“”““““ mma: ::::âmâunªâmª: :—r-ªªª“9%? ªª!

?UÃQÉÉÃÚIÉÚYÉ " Fa ..,*:;t'j'ª“ ª..“???: 333551333?235151 ' ?'15“ : ?—

Éegnnheca peru: aeggíímía ai:,
%%“:TZ: 1-1 fim:. de 135%: l—êí

c:
)
r-

º
"'
x'
-:
:“

iã
u'
l'

lê
:.
âl
'l
i'
i

"'

É::ÁÁR FRÁNÉÉSÉCÚ Fâãªfíâ -— “513183: ÉEÁS WEENÉNÁS
iNSTãTUâÇÃO DE ATENDÉMÉNTO Ã CREANÇA E AO ADGLESCENTE

(“_NPJ: 5568? 40300013? mej'íªaxt í'i333Íhª-130() - :.ª- mzªil—::::Ú'í:ª3le££)iÍ:.ih(0(IIL'I'f'c'HHEPÍH' '

Rua Mária: (“ágar dc (“amarga 3345-(E? 19mm-()00- Rancharia Est Sar: Panic

IU
RE
Í

:-

r$

, _. .. __

Comonãohouve rejeição aos nomes que & compunham e em solicitação def: —, «'N A;,
alterações, & Chapa única foi colocada em votação e foi aprovada por unanimidadéªªâOM,: Ef:
pelos Membros da Assembleia presentes à reunião A nova Diretoria Executiva Gªga? %%
Lar Francisco Franco — “Casa das Meninas” para o Triênio 2018 a 2020 âcou ass: 'à _ g;;
constituída: Presidente: Viviane Rebello Schwartz Reginato, Vice-PresidenteâTg-J ; &?
Andreas Cidin Amendola Speridião, 1ª Secretário: Saulo Melchior zºªíàâ
Secretário: Carmem Silvia de Oliveira,1º Tesoureiro: João Gonçaio da Silva, 2“
Tesoureiro: Sandra Barreto Da Silva Gomes, Diretor de Patrimônio: Izabeila Ei

Gharib Estevam, Diretor de Eventos: Cássio Loureiro Calvo. A nova Diretoria

será empossada em 02/0112018. A atual Presidente agradeceu em seu nome os
demais: eieitos & foi apiaudida pelos presentes. Sem mais nada a ser proposto ou
comentado 0 Sr. Gilberto Gomes Sobrinho fez a Prete de encerramento da reunião
da qual eu, Darci Paixão de Toiedo, 1ª Secretária do Conseiho Deliberativo, iavrei a

presente Ate que será lida e se achada conforme será assinada por todos os
presentes. Rancharia, Estado de São Paulo, 13 de Novembro de 2017. Cópia frei da
Ata lavradas as folhas 02 e 03 do Livro de Registro de Ata número 3 (Três) aberto

em 28 de Abri? de 2016.

º

:'TLTTNÉ ' “: -", f(ªj/W/ _; (:: L__
êúcio 9150 S Darci Pªiªo de Toledo

ente d Conselho 1ª Secretária

Viviane RebeEHo Sch rtz Reginato
Presidente da Dir oria Executiva

=ªr=ªfªºª=zi3 m*: sªnªíãeanca ;:aª :irªaie: :,
313531“: %%Fªiªl? 235%? :B:ar.“: daazaªnm ae:: ':àif._.ecm=1nç1ru É?: gw
5:31: fé. E:: feat /' :::! :'EFd-PÉE.

[T&E ,“

emàica, é:: qu»; áat “fê: Eu: fªat _ ,. _ ___ __ ÉAHÉEÉ?Éa_ ”adª _Taãef 9:53:15:_, 1153317:31:33
Ranc::aria_,:: de janeiro 62 2938"=(; _ “ ílfªf-j::f'fr€—é &; 553,5 ___________ NHEEE ___“? ____________ .a?
R$ 313 &? &? ""— ' lhª. ??ZÉ/ Efª“ 'N

T ªHªFÉÉÉ ”WM13-75??- ?T'ÃÉÉÍ_TÉMFNT) _ ,TTBJqâN—wdãn _ FTE'TT Iª ,, .

133333133:- :::" - . , : “_ . gº

REGISTRO CIVIL E DE PESSOAS JURÍDICAS DE RANCHARIA—SP

Protocolo n'ª 001523 :uoapcinnadn mn 03/01/2015 : Envalumentos. . . .: R$ 26,11
“quando dia 11/0112019 sob os tuma' Aº Estªdo. . . . . _: R$ 7,42
Prot. Dfic. A, Reg. N 28,Av.29, n..m.14,'ª«º IFES? ------- ª R$ 5:97
Origem & Registro nv. ATA DE Emzçm, AV. 29/51. 25 Req. CiVil """ ª R$ 1137

Trib. Justiça...: R$ 1,79
M&Mm-sp, 11/01/2015 Ao Município. . .: R$ 0,51

A0 Min. Público: R$ 1,25
“ERICAAPARECIDAÉQ NASÇHE'NTC CRAT—O Conduçãof'outros: R$ 0,00

Wºw&& 4335! ÚÍÍIME TAL--------- = R$ 43,52

LAR FRANCISCO FRANCO — “CASA DAS MENINAS
INSTITUIÇÃO DE ATENDIMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

C.N.P.J: 55.687.404/0001—97 Fone/Fax: (18) 3265—1200 - c—maíl- [arjifancz'scofrancorªterm.com.br

Rua Mário César de Camargo, 1345 — CEP 19.600-000- Rancharia *Est. São Paulo

% ,

“Fj Ata da Reunião Extraordinária da Assembleia Geral convocada pelo
: Presidente do Conselho Sr. Lúcio Rebello Schwartz às 19:00 horas (dezenove;
“55 horas) do dia Trinta de Janeiro de Dois mil e dezoito (30/01/2018), na sede do Lar
CC Francisco Franco “Casa das Meninas" para tratar da seguinte ordem do dia:

Correção de nome de membro da Diretoria Executiva. Aos Trinta dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e dezoito, na sede do Lar Francisco Franco “Casa das
Meninas", situada a rua Mário César de Camargo, 1345, nesta Cidade de

Rancharia, Estado de São Paulo. Participaram da reunião os seguintes

Associados: Viviane Rebello Schwartz Reginato, Andreas Cidin Amendola

Speridião, Darci Paixão de Toledo, João Gonçalo da Silva, Sandra Barreto da
Mota Gomes e Lúcio Rebello Schwartz. Dando início a reunião, o Presidente do

Conselho expõe a todos os presentes que nas Atas de Eleição e Posse da atual
Diretoria Executiva e Conselho Deliberativo da Entidade, o nome da Diretora

Executiva Sandra Barreto da Mota Gomes fora escrito de modo errado e que a
atual reunião serve para a correção do referido nome que antes havia sido escrito
como Sandra Barreto Da Silva Gomes e agora retificado para Sandra Barreto
da Mota Gomes. Vale ressaltar que a presente Ata representará um Adendo da
Ata anterior, não substituindo a mesma. Nada mais havendo a ser tratado, eu,

Darci Paixão de Toledo, 10 Secretária lavrei a presente Ata e se achada nos

conformes, será assinada por mim e pelos Presidentes do Conselho Deliberativo
e Diretoria Executiva. Rancharia 30 de janeiro de 2018. Cópia fiel da Ata lavradas
às folhas 05 e 06 do Livro de Registro de Ata número 3 (três) aberto em 28 de
abril de 2016.

LúcioRebello Sch fª” Darci Paixaode Toledo

Preente do C selhzca/ 1ª Secretária

Viviane Rebªlpâálwartz Reginato
Presidente da Diretoria Executiva

LAR FRANCISCO FRANCO —— “CASA DAS MENINAS
INSTITU1ÇÃO DE ATENDIMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

CNPJ: 55.687.404/0001-97 Fonef'íºax: (1.8) 3265-1200 — c—maíl— !arfªancz'scafancogªferm.com.br
Rua Mário César de Camargo, 1345 “ CEP 19.600—000- Rascharia —Est. São Pauío

«zo
“&

,
u
m
—
M
P

aº
.«

ªªª

“_
__
i

5
fã

,“
”
a
-
m
m
m
;

R
E
Q
'
I
S
T
R
D
D

'

[Imo Sr. Escrivão do Cartório do Registro de Imóveis e Anexos da Comarca

Rancharia-SP.

O LAR FRANCTSCO FRANCO— “CASA DAS MENINAS'ªfâjO JJ É
5350 <,

instituição filantrópica de amparo e promoção da criança, regularmente constituída gigª 111 ª:
ªv LU ?

11º º "instalada nesta cidade, por este ato, devidamente representada por seu atua ªªª ;

Presidente, vem, com o devido acatamento e respeito, à presença de Vossa í]

Senhoria, requerer que, uma vez atendidas as formalidades legais, seja levado o

efeito o competente registro da Ata de Retificação de Nome de membro da

Diretoria Executiva nas Atas ole Eleição e Posse da Atual Diretoria Executiva e

do Conselho Deliberativo para o Triênio 2018 a 2020, as quais foram

devidamente aprovadas pela Assembieia Geral da mesma, como de direito.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Rancharia — SP, 31 de Janeiro de 2018.

,

[“x“/Á

Mosa
%resjgl/eriíe doi, 015311101

,o—

..